

Gmina-Miasto Świnoujście
ul. Wojska Polskiego 175
72-600 Świnoujście
NIP 8551571375 REGON 811684290

Znak sprawy WIM.271.1.18.2017.KJ
Nr pisma:

Świnoujście, dnia 12.04.2017 r.

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ - WIM.271.1.18.2017
2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania.

Dotyczy: postępowania WIM.271.1.18.2017, „Przebudowa boiska przy ul. Białoruskiej w dzielnicy Warszów oraz zagospodarowanie terenów sportowych II etap”

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) uprawnień, niniejszym udziela wyjaśnień do treści zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego w następujący sposób:

Pytania i odpowiedzi.

Wniosek 1

W związku z tym, że opis nawierzchni jaka ma być zamontowana na bieżni jest niejednoznaczny, proszę o potwierdzenie jakiego typu nawierzchnię poliuretanową należy wycenić: FULL PUR czy Natrysk?

Odpowiedź nr 1

Opis dotyczący wykonania nawierzchni poliuretanowej jest jednoznacznie określony w dokumentacji przetargowej.

Wniosek 2

Zamawiający wskazał, że do oferty należy załączyć kartę techniczną wraz z kompletnym raportem z badań potwierdzające parametry techniczne nawierzchni, proszę o wskazanie czy pozostałe dokumenty dotyczące nawierzchni poliuretanowej wskazane w STWIOR, tj. atest PZH, certyfikat IAAF i autoryzację producenta nawierzchni również należy przedłożyć zamawiającemu na etapie składania ofert?

Jedynym sposobem na prawidłową weryfikację jakości nawierzchni sportowej już na etapie składania ofert jest postawienie wymogu złożenia wraz ofertą dokumentów na potwierdzenie, że oferowane produkty spełniają wymagania Zamawiającego. W związku z powyższym wnosimy o ujednoczenie zapisów i modyfikację siwz w zakresie dokumentów jakie należy

załączyć do oferty na potwierdzenie, że oferowane produkty spełniają wymagania Zamawiającego, tj.:

- 1) aktualny certyfikat IAAF (produkt Certificate) dla oferowanej nawierzchni, zgodny z grubością określoną w projekcie;
- 2) aktualny atest higieniczny PZH lub instytucji równoważnej z krajów UE;
- 3) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawionej dla wykonawcy (oferenta), dotyczącej przedmiotowej inwestycji, wraz z potwierdzeniem gwarancji (w oryginale) oraz próbki oferowanej nawierzchni, z oznaczeniem producenta i typu oferowanego produktu;
- 4) kompletne raporty z badań potwierdzające wymagane parametry oraz rodzaj Zastosowanych, komponentów, wydane przez niezależne akredytowane laboratoria,
- 5) Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 1477:2014-02 lub aprobatą techniczną lub rekomendacją techniczną ITB.

Odpowiedź nr 2

Do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające parametry techniczne nawierzchni zgodnie z rozdziałem V punktem 7.7 SIWZ, celem przyznania punktów gdyż parametry powyższe stanowią kryterium oceny ofert.

Dokumenty wymienione w STWIOR należy przedłożyć do wniosku materiałowego przed wbudowaniem, w trakcie realizacji zadania.

Wniosek 3

W dokumentacji przetargowej występują dwa różniące się pliki „zal_4_2_wykaz wycenionych elementów 1” oraz „zal_4_2_wykaz wycenionych elementów” wg którego dokumentu należy wykonać ofertę?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wprowadził w dniu 11.04.2017r. zmianę skreślając załącznik_4_1_wykaz wycenionych elementów 1. doc (49kB)

Wniosek 4

Prosimy o informację czy w przypadku gdyby wybudowany obiekt w 2015 r. (boisko piłkarskie wewnątrz projektowanej bieżnia, mur oporowy, sieć kanalizacji deszczowej) był wykonany z odstępstwami od dokumentacji projektowej tj. wymiar boiska byłby większy niż projektowane, mur oporowy był wsunięty w kierunku boiska, studzienki kanalizacyjne były by wykonane w kolizji z bieżnią Zamawiający zleci roboty dodatkowe uwzględniające przebudowę powstałych w 2015 r. obiektów kolidujących z projektowanymi?

Odpowiedź nr 4

W przypadku wystąpienia robót niemożliwych do przewidzenia na etapie sporządzenia oferty zmianę umowy reguluje projekt umowy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ.

Wniosek 5

Z uwagi na brak szczegółowych informacji dot. przewidzianego zakresu do wykonania prosimy o udostępnienie przedmiarów robót co pozwoli na rzetelne opracowanie oferty.

Odpowiedź nr 5

Ponieważ podstawą ustalenia wartości zamówienia jest cena ryczałtowa, Zamawiający nie ma obowiązku zamieszczenia przedmiarów robót.

Wniosek 6

Czy w zakres robót do wykonania wchodzi wykonanie instalacji gazowej ?

Odpowiedź nr 6

Należy wykonać zewnętrzną i wewnętrzną instalacje gazu

Wniosek 7

Prosimy o informację w jaki sposób należy wykonać styk boiska piłkarskiego, które powstało w 2015 r. z projektowaną bieżnią. Czy w wycenie należy ująć rozbiórkę obrzeży betonowych z nakładką gumową boiska oraz rozbiórkę nawierzchni boiska wzdłuż krawędzi boiska w celu wykonania projektowanego rozwiązania?

Odpowiedź nr 7

Styk boiska piłkarskiego z projektowaną bieżnią należy wykonać w sposób następujący:

Wariant 1:

- demontaż istniejących obrzeży betonowych wzdłuż dłuższych boków boiska,
- „odłożenie” trawy wzdłuż krawędzi boiska na minimalną szerokość umożliwiającą wykonanie fundamentów i montaż odwodnienia liniowego,
- naprawa i uzupełnienie warstw podbudowy pod nawierzchnię z sztucznej trawy,
- mocowanie trawy do odwodnienia liniowego.

Wariant 2 :

- pozostawienie istniejących obrzeży,
- montaż odwodnienia liniowego na „styk” z obrzeżem,
- istniejące ławy dostosować do osadzenia koryt odwadniających – może być konieczne skucie nadmiaru istniejącego betonu, zastosowania masy szczepnej na łączeniu istniejącego fundamentu z fundamentem pod odwodnienie liniowe
- szczelinę między obrzeżem a odwodnieniem liniowym należy wypełnić elastyczną masą uszczelniającą.

Wniosek 8

W opisie zagospodarowania terenu instalacje sanitarne w punkcie 3.4 Zewnętrzna instalacja gazowa jest mowa o gazomierzu G-6 natomiast na rysunku PW-1 zagospodarowanie inst. sanit. na rysunku jest zaznaczony G-4, prosimy o sprecyzowanie poprawnej wersji.

Odpowiedź nr 8

Należy wykonać gazomierz G-6.

Wniosek 9

Czy opóźnienia spowodowane przerwaniem prac z uwagi na niekorzystne warunki gruntowe (wysoki poziom wód gruntowych, występujący na terenie realizowanego zadania), które

uniemożliwiają wykonywanie robót zgodnie ze sztuką budowlaną i technologią Zmawiający potraktuję jako argument do wydłużenia terminu realizacji zadania inwestycyjnego?

Odpowiedź nr 9

Wszelkie dopuszczalne zmiany umowy dotyczące terminu realizacji zadania reguluje projekt umowy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta

Ys